
P -

e Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 014
Identifikace Akce

Název akce: výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
Číslo akce SMVS: OI4V22200 9010

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Zhotovitel: STRABAG a,s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 60838744
Projcktant: Vladiínir Líkař, Bechyňská 46/14, 392 Ql Soběslav III, IČO: 45058393

Předmět změnového listu .
Čerpací šachta'
Část díla dotčená změnovým listeni
Venkovní splašková a dešťová kanalizace
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní dokumentace :
Sniluvní projektová prováděcí dokumentace obsahuje čerpací šachtu vedle akumulační jhnky.
Výkaz výměr neobsahuje položky pro provedeni čerpací šachty.

Nové řešení, zdůvodněnf změny :
Z výše uvedených důvodů je předložen změnový list na cenové ohodnocení prací souvisejících s provedením čerpací šachty.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
NE
Záznamy o změně vc stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dík :
Vliv na tennín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 99 589,56 Kč
odpočn' Z ceny díla bez DPH: - kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 99 589,56 KČ
DPH: 20 913,81 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 120 503,37 KČ

Za zhotovitele: Za pmjcktanta: Za tcchnickÝ dozor ljlÝcstora:

Dmm, m :Š . '2 d,,,,,, "tb. S. Zd % D,,um, /Q"z' Zôr'
Úplnost změnového listu za účastníka proAralnu zkontroloval.

?D2O



— E .

N

0

0

W

,e

~

a
~

Ô

0

0

0

0

0

0

Q

0

db
b

0

W 0

0, 0

0

0

L

0

S
0

Ô

0

.
0

P

0

0

0

H
0

0

l

q

0

0

0
0

qŕ.



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 014
Identifikace akce

Název akce: Výstavba garáží pro speciáiní techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
Číslo ákce SMVS: 014V22200 9010

Ofjednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje
Zhotovitel: STRABAG as., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 60838744
Projektant: Vladimír Likař, Bechyňská 46/14, 392 q] Soběslav III, IČO: 45058393

Předmět změnového Jistu
Čerpací šachta'
Část díla dotčená změnovým listem
Venkovní splašková a dešťová kanalizace
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Smluvní projektová prováděcí dokumentace obsahuje čerpací šachtu vedle akumulační jímky.
výkaz výměr neobsahuje položky pro provedeni čerpací šachty.

Nové řešení, zdůvodnění změny :
Z výše uvedených důvodů je předložen změnový list na cenové ohodnoceni prací souvisejících s provedením čerpací šachty.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 99 589,56 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 99 589,56 KČ
DPH: 20 913,81 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 120 503,37 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor *estora:

D,,um, Zc, Da,um, D,,wn, {'Qg.

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: y7aí am



t '
g

'N

;.
.

0

V

0
0

b
0

0

0

0

·p:

.,

e

" 0

0

N

0

0
e

.

Q

'F Š-!

' S

F

U

0

0

0

I

' 0

0

g

0

e

0



KRYCÍ LIST SOUPISU, ZMĚNOVÝ LIST Č.014
' 'Q

Stavba:
výstavba garáži pro speciální techniku HZS jihočeského kraje České Budějovice

objekt:
50-01 Hlavní objekt. GaráŽe pic) speciálrú techniku

Soupis:
1.01 - Stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel:
čr - Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje

Zhotovitel:
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:
Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav Ill

lČ:
DIČ:

ič: 60838744
DIČ,

lČ: 45058393
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně

')1'1 2akladnl . 0,00 ,

sníŽená 0,00

Sazba daně výše daně

21,00% 0,00
15,00% 0,00

,' "m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU NEPROVÁDĚNÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

výstavba garáži pro speciální technikLl HZS Jihočeského kra je České Budějovice

50-01 Hlavni objekt Garáže pro speciální techniku

1.01' - Stavebnf práce

Místo: České Budějovice .Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

čr - Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje Projektant: Vladimír Likař, Bechyňská
46/14, 392 01 Soběslav Ill

Cena celkem jczK) ,

Náklady soupisu celkem
SO-Dl Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku
von - vedlejší a ostatní náklady stavby

0,00
0,00
0,00

SOUPIS PRACÍ, NEPROÝÁDĚNÉ PRÁCE

Stavba:
výstavba garáŽí pro speciální tec:hniku HZS jihočeského kra je České Budějovice

objekt:
SO-Dl Hlavní objekt' GaráŽe pro speciální techniku

Soupis:
1.01 - Stavební práce

Místo: České Budějovice . Datum:

Zadavatel:
UchazeČ:

čr - Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje Píojektan(: Vladimír Líkař, Bechyňská
46/14, 392 01 Soběslav Ill

Kód _ __ __ _._. __ _ _ _ Popis
Náklady soupisu celkem

SO-Dl Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku

" - 'MJ : ·.Mňôžsťvi '" j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava
0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

výstavba cíaráži pro speciální techniku HZS jihočeského kraje České Budějovfce ·

SO-Dl Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavdtel:
Uchazeč:

čr - Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje f\ojekLant: Vladimír Líkař, Bechyňská
46/14, 392 01 Soběslav Ill

Kód

Náklady soupisu celkem
VRN Vedleší rozpoČtové náklady

Popis MJ ' Množství " J.cena [CZK]

0,00 0,000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
0,00
0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU, ZMĚNOVÝ LIST Č.014

Stavba:
výstavba garáži pro speciální techniku Kzs JihoČeského kraje České Budějovice

objekt: .
SO-Dl Hlavni objekt GaráŽe pro speciální techniku

Soupis:
1.01 - Stavební práce

KSO: ' CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum'

Zadavatel:
čr - Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje

Zhotovitel:
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 OD Praha 5

Projektant:
Vladimír Likař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III

ĹČ,

' DIČ:

lČ: 60838744
DIČ:

. lČ: 45058393J DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ' 99 589,56
r

Základ daně · Sazba daně výše daně

DPH 99 589,56 21,00'" 2(1 913.81
sniZená CLOD 15J)C'· O 0('

",'. ' '.129'.5C'},37 .

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU DODATEČNÝCH PRACÍ ' "

Stavba:
výstavba paráŽí pro speciální techniku HZS JihoČeského kraje České Budějovice

Objekt: ,
50-01 Hlavní objekt Garáže pic) speciální techniku

Soupis:
1.01 - Stavební práce

Místo: České Budějovice . Datum:

Zadavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje Projektant: Vladimír Líkař, Bechyňská
Uchazeč: 46/14, 392 01 Soběslav Ill

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis -AB' · . -

Náklady soupisu celkem ' 99 589,56
SO-04 - Venkovní splašková a dešt'ová kanalizace '

1 Zemni práce
4 Vodorovné konstrukce
8 Trubní vedení
99 Staveništní přesun hmot

von - vedlejší a ostatní náklady stavby

SOUPIS PRACÍ, DODATEČNÉ PRÁCE '

Stavba:
výstavba garáži pro špeciálni techniku HZS jihočeského kraje České Budějovice

objekt:
50-01 Hlavní objekt GaráŽe pro speciálrii techniku

Soupis: '

1.01 - Stavební práce

Místo: České Budějovice Datum:

Zaclavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje Projektant: Vladimír Líkař, Bechyňská
Uchazeč: 46/14, 392 01 Soběslav III

Kód · "' ' "" "" "'" ' Popis Ž' Množství ·"' ':.",jícéna' [CZŔ]""' : Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 589,56
SO-04 Venkovní splašková a dešt'ová kanalizace
1 Zemní práce

10 133201101R00 Hloubeni šachet v hornině 3 do 100 m3 m3 25,000 SOD
h/oubenlšachty 0 2,5 ň), hl š s /7)
2,5*2,5*4 25,000

11 133201109ROO Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 25,000 SoD
12 162701105ROO Vodorovné přemIstěnI výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 . 25,000 SOD

Vodorovné přemistěnÍ výkopku příplatek k ceně za každých dalších izapočatých 1000 m přes
162701109R00 10 000 m m3 75,000 SoD

13 z horniny laZ 4
další 3 km

14 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 25,000 SOD



_ PČ Typ Kód ·9"ů :; Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 '

167101101R00 m3 25,000 SoD
15 až 4

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo.

,, 171201201R00 m3 25,000 SoDornice

4 Vodorovné konstrukce .

38 451315111R00 Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm !n2 4,153 SoD
podkladní beton pod čerpaclšachtu 0 2,3 m
3,14*'1,15*1,15 4,153

8 Trubní vedení

894414111 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži základových (dno) ks 1,000 Urs

R001 Dno betonové šachty o průměru 1500 mm, výšky 1 640 mm -,atyp ks 1,000 vlastní

Urs 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži rovných ks 1,000 Urs

R002 Betonová skruž o průměru 1500 mm, výšky 1000 mm ' ks 1,000 vlastní

Urs 894414211 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových ks 1,000 Urs

R003 Betonová zákrytová deska atypická o průměru 1500 mm, s jedním otvorem ks . 1,000 vlastní

899103111R00 Osazeni poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg ks 2,000 sod
63

55243345.AR poklop kanalizační litinový; d výrobku 610 mm; únosnost D 400 KN ks 2,000 SoD
83

28661935 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů m 0,280 Urs

99 Staveništní. přesun hmot

998276101R00 Přesun hmot pro trubnívedenk trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 11,441 sod
91

Dno betonové šachty o průměru 1 500 mm, výšky 1 640 mm - atyp 8,900
Betonová skruž o prŮměru 1 500 mm. výšky 1 000 mm 1,841
Betonová zákrytová deska atypická o průměru 1 500 mm, s ledním otvorem 0,300
poklop kanalizační litinový; d výrobku 610 mm; únosnost D 400 KN - 2 ks 0,400

SOUPIS PRACÍ

Stavba: °
4

objekt:
O

Místo: České Budějovice , Datum: 25.11.1902

Zadavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje Proiektant: Vladimír Líkař, Bechyňská
UchazeČ: ' 46/14, 392 01 Soběslav III

' KÓd " Popis" ' "' ' ' Mj MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
VRN Vedleší rozpočtové náklady 0,00 0,000 0,00

0,00

V

.



,I

!
l

l
l

l

l
l ·

l


